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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 37/14-18
СРЕДА
17 февруари 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 28 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА
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	-
	Јавна расправа на тема: Итни реформски приоритети за Република Македонија - точка 5. Meдиуми: Независни и професионални медиуми и слобода на изразување.


10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 32 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на новоименуваниот амбасадор на Република Македонија во Република Турција, Звонко Муцунски;
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	2.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на новоименуваниот амбасадор на Република Македонија во Република Бугарија, Марјан Ѓорчев;
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	3.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на новоименуваниот амбасадор на Република Македонија во Федеративна Република Бразил, Ивица Боцевски.


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 14 НА НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА ЕВРОИНТЕГРАЦИИ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-Резолуција на Европскиот парламент за Извештајот за Република Македонија за 2015 година, поднесена од европратеникот и известител за Република Македонија г. Иво Вајгл;
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	2.
	Извештај за работата на Националниот совет за евроинтеграции за 2015 година;
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	3.
	Разно.
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12.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 33 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

(започната на 3.2.2016 год.) (шесто продолжение)

Дневен ред:
	...
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	16.
	Предлог-закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев” во Скопје - II читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високото образование - II читање.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.35 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за заштита и спасување - I читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 17.2.2016
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